2.1 - Contratação de êmpresa especializada em Locação de Sofhrare de Gerenciamento e Controle
do Site OÍicialda Câmara Municipal de Amontada, para atender a Lei no 12.52712011 - Leide Acesso
à lnformação.

CúUSULA TERGEIRA - DO VALOR DO CONTRATO:
3.1 - O objeto contratual tem o valor flxado em R$ 16.944,00 (dezesseis mil, novecentos e quarenta e
quatro reais), conforme detalhamento abaixo:

cLÁsuLA SUARTA. DAS ESPECTFTCAçÕES DO§ SERV|ÇOS:
4.í . DOS SOFTWARE:
4.1.1 - Módulo Site:
a) Banco de dados hospedado em servidor em nuvem;
b) Estar capacitado para funcionar em rede, com servidor dedicado, devendo inicialmente servir pelo